

**UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI**  
**FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI ȘI GAZELOR**  
**DEPARTAMENTUL DE ACTIVITĂȚI MOTRICE ȘI SPORT UNIVERSITAR**  
**Examen de promovare în cariera didactică, postul de: Conferențiar Universitar, poz. 3**  
**Disciplinele postului:** Educație Fizică  
**Domeniul:** Educație fizică și sport

Anexa 4

**Candidatul Lupu Elena**  
**îndeplinește/nu îndeplinește condițiile minimale pentru prezentarea**  
**la concursul de promovare în cariera didactică pe postul de Conferențiar universitar,**  
**domeniul Educație fizică și sport**

### **FIȘA DE VERIFICARE**

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la examenul de promovare în cariera didactică pe postul de  
**conferențiar**

#### **1. Studiile de doctorat**

Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Nr. Diplomă / Data (unde este cazul)
A.N.E.F.S. București	Educație Fizică și Sport	2001-2007	Nr.245/24.03.2008

**2. Adeverință eliberată de compartimentul de specialitate din UPG Ploiești care dovedește vechimea minimă de 6 ani a candidatului în calitate de cadru didactic în învățământul superior în cadrul UPG Ploiești.**  
**- Document Atașat**

**3. Îndeplinirea cerințelor standardelor minimale naționale, specifice domeniului postului – se va atașa Fișa de calcul a îndeplinirii standardelor minimale conform OMENCS Nr. 6129 / 20.12. 2016.**  
**- Document Atașat**

**4. Adeverință eliberată de compartimentul de specialitate din UPG Ploiești care dovedește obținerea de către candidat a calificativului „foarte bine” în ultimii trei ani la UPG Ploiești, precum și faptul că acesta nu a fost sancționat disciplinar în ultimii 3 ani.**  
**- Document Atașat**

**Data**

10.01. 2024

**Candidat,**

Lector universitar dr. Lupu Elena

**UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI**  
**FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI ȘI GAZELOR**  
**DEPARTAMENTUL DE ACTIVITĂȚI MOTRICE ȘI SPORT UNIVERSITAR**  
**Domeniul: Educație fizică și sport**

**FIȘA DE VERIFICARE**

**A1. Realizări științifice**

Ind	Denumirea indicatorului	Punctaj	Unitatea de măsură	Punctaj realizat de candidat
<b>Realizări științifice semnificative în calitate de autor principal</b>				
I 1	Contribuții în extenso de tip article sau review, publicate în reviste indexate în Web of Science (ISI), al căror IF este mai mare sau egal cu p realizate în calitate de autor principal	3+(3xIF)	Articol	16,842
I 1.1.	Luca Russo 1,* ,† , Eleonora Montagnani 2,†, Davide Pietrantonio 3 , Fabiola D'Angona 3 , Tommaso Fratini 1 , Riccardo Di Giminiani 4 , Stefano Palermi 5 , Francesco Ceccarini 6 , Gian Mario Migliaccio 7,‡ , <b>Elena Lupu 8,‡</b> and Johnny Padulo 9,‡ <a href="#">Self-Myofascial Release of the Foot Plantar Surface: The Effects of a Single Exercise Session on the Posterior Muscular Chain Flexibility after One Hour-Web of Science Core Collection</a> <i>Int. J. Environ. Res. Public Health</i> 2023, 20(2), 974; <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph20020974">https://doi.org/10.3390/ijerph20020974</a> Received: 19 November 2022 / Revised: 1 January 2023 / Accepted: 3 January 2023 / Published: 5 January 2023 (This article belongs to the Special Issue <a href="#">Contemporary Physical Therapy and Rehabilitation: Issues and Challenges</a> ) PubMed ID 36673731 <a href="https://www.mdpi.com/1660-4601/20/2/974">https://www.mdpi.com/1660-4601/20/2/974</a> <a href="#">Journals IJERPH , Volume 20, Issue 2</a> <a href="#">10.3390/ijerph20020974</a> DOI 10.3390/ijerph20020974 Link MDPI: <a href="https://www.mdpi.com/1660-4601/20/2/974">https://www.mdpi.com/1660-4601/20/2/974</a> Link Pubmed: <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/36673731/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/36673731/</a> Link WoS: <a href="https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000915100700001">https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000915100700001</a> eISSN 1660-4601 WOS:000915100700001, <b>I.F.4.614; ‡ Contribuție egală</b> <a href="https://1a10qcm4l-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000915100700001">https://1a10qcm4l-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000915100700001</a>	<b>3+(3x4,614)= 16,842 Total=16,842</b>	<b>Articol</b>	<b>Total=16,842</b>
I 2	Contribuții în extenso de tip article sau review, publicate în reviste indexate în Web of Science (ISI), al căror IF este mai mic decât p sau în reviste neindexate Web of Science (IF=0), dar indexate în cel puțin două baze de date internaționale recunoscute, din care în cel puțin una se regăsește în format în extenso, realizate în calitate de autor principal	<b>3-IF 3x26=78 Total =78</b>	<b>Articol</b>	<b>Total = 78</b>
I 2.1.	<b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Cognition as an efficient way of training in physical education activities.</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 5; Pages:2133-2139	3	Articol	3

	DOI:10.1016/j.sbspro.2010.07.426 Published: 2010 WOS: 000287160900386 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000287160900386">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000287160900386</a>			
I 2.2.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Motion activities and their importance in the physical and intellectual development of the institutionalized children.</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 5 Pages: 2140-2145 DOI:10.1016/j.sbspro.2010.07.427 Published: 2010 WOS:000287160900387 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000287160900387">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000287160900387</a>	3	Articol	3
I 2.3.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Educational objectives in higher education and motivational factors involved in changing the students' attitude represented on the likert scale of affectivity</a> Sponsor(s): Quality Management In Higher Education, VOL 1 Pages: 171-174 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.02.055 Published: 2010 WOS:000288291800044 ISBN: 978-973-662-567-1 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000288291800044">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000288291800044</a>	3	Articol	3
I 2.4.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Motric Balance - a Reflection of Emotional Balance for the Institutionalized Children</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 12 Pages: 448-456 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.02.055 Published: 2011 WOS:000298559900053 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000298559900053">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000298559900053</a>	3	Articol	3
I 2.5.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">The Role of Motric Activities in the Psycho-motric Development of Preschool Children - Future Pupils</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 12 Pages: 457-464 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.02.056 Published: 2011 WOS:000298559900054 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000298559900054">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000298559900054</a>	3	Articol	3
I 2.6.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">The leadership attitude - a way of preparing for life and the students' interest for sport activity</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 15 Pages: 1334-1339 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.03.287 Published: 2011 WOS:000466750601065 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000466750601065">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000466750601065</a>	3	Articol	3
I 2.7.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Study regarding the impact of motion games in the intellectual-motric development of preschool children</a>	3	Articol	3

	<p>ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 30, Pages: 1209-1214 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.10.235 Published: 2011 WOS:000300440500235 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500235">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500235</a></p>			
I 2.8.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Personality traits, the tendency towards irrational attitudes and their connection with physical education activities</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 29 , Pages:272-279 DOI: 10.1016/j.sbspro.2011.11.238 Published: 2011 WOS:000299993000039 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299993000039">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299993000039</a></p>	3	Articol	3
I 2.9.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Excessive emotional reactivity - leadership attitude and their connection with Physical Education in the students' university programme</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 46 Pages: 1899-1904 Published: 2012 . Page 1899-1904 DOI 10.1016/j.sbspro.2012.05.399 WOS:000314465902010 ISSN: 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314465902010">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314465902010</a></p>	3	Articol	3
I 2.10.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Physical activities as a manner of lifelong developing creativity</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 46 Pages: 1893-1898 Published: 2012 DOI 10.1016/j.sbspro.2012.05.398 WOS:000314465902009 ISSN:1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314465902009">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314465902009</a></p>	3	Articol	3
I 2.11.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">The importance of performing physical exercises for students and their implication in the development of visual creativity (VC scale)</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 69 Pages: 286-292 Published: 2012 . DOI 10.1016/j.sbspro.2012.11.411 WOS:000317131400035 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400035">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400035</a></p>	3	Articol	3
I 2.12.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Free association (FA scale) and the importance of sports games for its development</a> ELSEVIER SCIENCE BV Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 69 Pages: 279-285 Published: 2012 . DOI10.1016/j.sbspro.2012.11.410 WOS:000317131400034 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400034">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400034</a></p>	3	Articol	3

I 2.13.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">The impact of motor education when uttering personal demands (the Od factor)</a> ELSEVIER SCIENCE BV Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume 112 Page 518-524, Published: 2012 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.01.1197 WOS:000380881700064 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380881700064">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380881700064</a></p>	3	Articol	3
I 2.14.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Self and the influence of motility in expressing one's opinions</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume 112 Page 510-517, Published 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.01.1196 WOS:000380881700063 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380881700063">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380881700063</a></p>	3	Articol	3
I 2.15.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">A study regarding the impact of motor activities on the students' working memory</a> ELSEVIER SCIENCE BV . Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume 187 Page 514-519, Published 2015 DOI 10.1016/j.sbspro.2015.03.096 WOS:000380507200093 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380507200093">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380507200093</a></p>	3	Articol	3
I 2.16.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Physical education in the development of the creative-empathetic potential in students</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: European Proceedings of Social and Behavioural Sciences Volume 25 Page 57-74, Published 2015 DOI 10.15405/epsbs.2017.07.6 WOS:000417337400006 ISSN 2357-1330 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000417337400006">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000417337400006</a></p>	3	Articol	3
I 2.17.	<p><b>Lupu, Elena</b> <a href="#">The role of motricity in the development of self-body relationship</a> ELSEVIER SCIENCE BV . Book Series: European Proceedings of Social and Behavioural Sciences Volume 42 Page 55-65, Published 2018 DOI 10.15405/epsbs.2018.06.02.7 WOS:000449696400007 ISSN 2357-1330 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400007">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400007</a></p>	3	Articol	3
I 2.18.	<p><b>Lupu, Elena; Enache, Roxana.</b> <a href="#">Didactic conception on the basis of cognitive and affective objectives for non-profile university-physical education</a> ELSEVIER SCIENCE BV Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 15 Pages: pp.1340-1345 DOI 10.1016/j.sbspro.2011.03.288 WOS:000466750601066 ISSN 1877-0428</p>	3	Articol	3

	<a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000466750601066">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000466750601066</a>			
I 2.19.	<p><b>Elena, Lupu;</b> Mihaela, Suditu; Cristina, Safta. <a href="#">Education for a healthy life through psychomotor activities in the opinion of students of Mechanics Engineering and Electronics Faculties from Petroleum-Gas University</a> Book Series: Mathematics and Computers in Science and Engineering Pages: 271-276 Published: 2010. WSEAS DOI 10.1016/j.sbspro.2011.11.238 WOS:000299968900053 ISSN: 1792-4308 ISBN: 978-960-474-202-8 <a href="https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299968900053">https://1a10qcomp-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299968900053</a></p>	3	Articol	3
I 2.20.	<p><b>Lupu, Elena;</b> Cernat, Constantin; Petre, Cristina. <a href="#">Identifying the attitude of healthy individuals towards disabled children - a chance to be educated for all</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 29 Pages:265-271 Published: 2011 . DOI 10.1016/j.sbspro.2011.11.237 WOS:000299993000038 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299993000038">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000299993000038</a></p>	3	Articol	3
I 2.21.	<p><b>Lupu, Elena;</b> Petrescu, Andreea, Loredana. <a href="#">A study regarding teenagers' self-image and the importance of physical activities in its formation</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 33 Pages: 870 -874 Published: 2012 DOI 10.1016/j.sbspro.2012.01.246 WOS:000314700100175 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314700100175">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000314700100175</a></p>	3	Articol	3
I 2.22.	<p><b>Lupu, Elena;</b> Ozcan, Deniz. <a href="#">Lexical association (LA scale) and its connection with performing sports in childhood</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 84 Pages: 1391-1396 Published: 2013 DOI 10.1016/j.sbspro.2013.06.762 WOS:000323984200264 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000323984200264">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000323984200264</a></p>	3	Articol	3
I 2.23.	<p><b>Lupu, Elena;</b> Ozcan, Deniz. <a href="#">A Study About Self And Criticism And The Physical Acts Involved In Their Education</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 136 Pages: 475-480 Published: 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.05.359 WOS:000345428000083 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000345428000083">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000345428000083</a></p>	3	Articol	3
I 2.24.	<p><b>Lupu, Elena;</b> Cecila, Gevat; Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu. <a href="#">Education Regarding Addictions and The Impact of Leisure Time</a></p>	3	Articol	3

	<a href="#">Physical Activities Upon The Control of The Addictive Behaviour</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 159 Pages: 283-287 Published: 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.12.373 WOS:000360314800056 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000360314800056">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000360314800056</a>			
I 2.25.	<b>Lupu, Elena;</b> Ozcan, Deniz. <a href="#">Aspects Of Logical Reasoning For Candidates Enrolled In The Admission Programme For Higher Education (18-27 Years)</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 131 Pages: 420-425 Published: 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.04.141 WOS:000341324800073 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000341324800073">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000341324800073</a>	3	Articol	3
I 2.26.	<b>Lupu, Elena;</b> Georgeta, Niculescu. Elena, Sabau; Cecila, Gevat. <a href="#">The influence of motion games in students' personal development</a> FUTURE ACAD. provided by Clarivate Book Series: European Proceedings of Social and Behavioural Sciences, EpSBS, Volume: 25 Pages: 33-47 Published: 2017 DOI 10.15405/epsbs.2017.07.4 WOS:000417337400004 ISSN 2357-1330 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000417337400004">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000417337400004</a>	3	Articol	3
I 3	Cărți publicate în calitate de autor principal în edituri clasificate A1 sau A2 (mA1=3; mA2=1)	<b>12 x m 12x3=36 Total = 36</b>	<b>Carte</b>	<b>Total = 36</b>
I 3.1.	Relația dintre memoria de lucru (M.L.) și elementele de motricitate la adolescenți, ( <b>Lupu Elena</b> , Larion Alin, Luca Russo, Oltean Antoanela, Cărlionu Andreea), 169 pagini, Editura "Ovidius University Press"- Constanța 2023 ISBN 978-606-060-086-2	12 x 1= 12	Carte	12
I 3.2.	Handbal-Sisteme de acționare în apărare-nivel Juniori II (Stănescu Silviu, Oltean Antoanela, Stănescu Andrei, <b>Lupu Elena</b> ), 120 pagini, Editura "Ovidius University Press"- Constanța 2023 ISBN 978-606-060-087-9	12 x 1= 12	Carte	12
I 3.3.	Didactica și metacogniția în activități motrice. Repere (Larion Alin, Dragomir Lenuța, <b>Lupu Elena</b> , Popa Cristian), 125 pagini. Editura "Ovidius University Press"- Constanța 2021 ISBN: 978-606-060-038-1	12 x 1= 12	Carte	12
I 4	Capitole în cărți publicate în calitate de autor principal în edituri clasificate A1 sau A2 (mA1=3; mA2=1)	3 x m	Capitol	-
<b>Realizări științifice semnificative în calitate de co-autor</b>				
I 5	Contribuții în extenso de tip articole sau review, publicate în reviste indexate în Web of Science (ISI), al căror IF este mai mare sau egal cu p, realizate în calitate de co-autor	3+[(3xIF)/n]	Articol	

I 6	Contribuții în extenso de tip articole sau review, publicate în reviste indexate în Web of Science (ISI), al căror IF este mai mic decât p sau în reviste neindexate Web of Science (IF=0), dar indexate în cel puțin două baze de date internaționale recunoscute, din care în cel puțin una se regăsește în format în extenso, realizate în calitate de co-autor	<b>(3+IF)/n</b> <b>Total = 7,18</b>	<b>Articol</b>	<b>Total = 7,18</b>
I 6.1.	Iarca, Ion; <b>Lupu, Elena</b> ; Stanescu, Denisa Mihaela; et al. <a href="#">Students' opinion regarding types of mobility with a purpose in the construction of leisure time and limitative factors in the practice of leisure time motric activities</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 30 Pages 1215-1220 Published: 2011 DOI10.1016/j.sbspro.2011.10.236 WOS:000300440500236 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500236">https://1a10qcqa0-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500236</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.2.	Iarca, Ion; <b>Lupu, Elena</b> ; Stanescu, Denisa Mihaela; et al. <a href="#">The psycho-social impact of the Olympic Winter Games organization on the Romanian tourism</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 30 Pages: 1806-1818 Published: 2011 DOI 10.1016/j.sbspro.2011.10.348 WOS:000300440500348 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500348">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500348</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.3.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; Cecilia, Gevat; <b>Elena Lupu</b> . <a href="#">The attitude of the elderly persons towards health related physical activities</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 30 Pages: 1913-1919 Published: 2011 . DOI 10.1016/j.sbspro.2011.10.372 WOS:000300440500372 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500372">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000300440500372</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.4.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; Cecila, Gevat; <b>Elena, Lupu</b> . <a href="#">The restoration process in the high performance sport activity - a self-education mean</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 69 Pages: 293-297 Published: 2012 DOI 10.1016/j.sbspro.2012.11.412 WOS:000317131400036 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400036">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317131400036</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.5.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; Cecila, Gevat; <b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Identification of the Balance Capability - a Perceptual - Motor Component - in Teenagers</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 127 Pages: 260-264 Published: 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2014.03.252 WOS:000396755600051 ISSN 1877-0428	3/4 = 0,75	Articol	0,75



	<a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:00039675600051">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:00039675600051</a>			
I 6.6.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; Cecila, Gevat; <b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Perceptual-motor development of children in elementary school</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 114 Pages: 632-636 Published: 2014 DOI 10.1016/j.sbspro.2013.12.759 WOS:000335607400111 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000335607400111">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000335607400111</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.7.	Cecila, Gevat; <b>Lupu, Elena</b> ; Elena, Sabau; Alin, Larion; Georgeta, Niculescu; <a href="#">Sports And Health Without Religion And Nationality Barriers</a> ELSEVIER SCIENCE BV. Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences Volume: 191 Pages: 2152-2156 Published: 2015 DOI 10.1016/j.sbspro.2015.04.441 WOS:000380560300376 ISSN 1877-0428 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380560300376">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000380560300376</a>	3/5	Articol	0,6
I 6.8.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; <b>Lupu, Elena</b> ; Cecila, Gevat. <a href="#">Differences on the upper quarter y balance test among young people</a> FUTURE ACAD. provided by Clarivate Book Series: European Proceedings of Social and Behavioural Sciences, EpSBS, Volume: 24 Pages: 51-60 Published: 2017 DOI 10.15405/epsbs.2017.06.7 WOS:000405107100007 ISSN 2357-1330 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000405107100007">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000405107100007</a>	3/4 = 0,75	Articol	0,75
I 6.9.	Georgeta, Niculescu; Elena, Sabau; <b>Lupu, Elena</b> <a href="#">Assessment of recovery in athletes' training</a> FUTURE ACAD. provided by Clarivate Book Series: European Proceedings of Social and Behavioural Sciences, EpSBS, Volume: 42 Pages: 19-28 Published: 2018 WOS:000449696400003 ISSN 2357-1330 <a href="https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400003">https://1a10qctsi-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400003</a>	3/3 = 1	Articol	1
I 6.10.	Russo, Luca ; Belli, Guido; Di Blasio, Andrea; <b>Lupu, Elena</b> ; Larion, Alin; Fischetti, Francesco; Montagnani, Eleonora; Arrivabene, Pierfrancesco Di Biase ; De Angelis, Marco <b>Source JOURNAL OF FUNCTIONAL MORPHOLOGY AND KINESIOLOGY; Volume 8, Issue 2 DOI 10.3390/jfmk8020050</b> <a href="#">JFMK   Free Full-Text   The Impact of Nordic Walking Pole Length on Gait Kinematic Parameters (mdpi.com)</a> <i>Journal of Functional Morphology and Kinesiologi</i> <b>2023</b> , 8(2), Pages:50; <a href="https://doi.org/10.3390/jfmk8020050">https://doi.org/10.3390/jfmk8020050</a> <a href="https://www.mdpi.com/journal/jfmk">https://www.mdpi.com/journal/jfmk</a> <a href="#">JFMK   Free Full-Text   The Impact of Nordic Walking Pole Length on Gait Kinematic Parameters (mdpi.com)</a> WOS:001119090700001 PubMed ID 37218846; eISSN 2411-5142	3/9 = 0,33	Articol	0,33

	<a href="#">The Impact of Nordic Walking Pole Length on Gait Kinematic Parameters-Web of Science Core Collection (e-nformation.ro)</a>			
I 7	Cărți publicate în calitate de co-autor în edituri clasificate A1 sau A2 (mA1=3; mA2=1)	12 x m/n	Carte	
17.1				
I 8	Capitole în cărți publicate în calitate de co-autor în edituri clasificate A1 sau A2 (mA1=3; mA2=1)	3 x m/n	Capitol	
<b>Alte realizări științifice</b>				
I 9	Lucrări în extenso (tip proceedings) indexate WoS sau altă BDI recunoscută, realizate în calitate de autor principal, publicate în volumele unor conferințe internaționale, cu relevanță pentru domeniul de abilitare, disponibile în format full-text în cel puțin o BDI (în cazul I9 și I10 se pot puncta cumulativ cel mult două contribuții pe ediție conferință)	<b>1 x10=10 Total = 10</b>	<b>Lucrare</b>	<b>Total = 10</b>
I 9.1.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">A comparative study regarding the impact of physical exercises over the somatic indicators for children living in urban and rural areas (10-11 years)</a> <a href="#">book-of-abstracts.pdf (univ-ovidius.ro)</a> , pages: 41 Publicat în: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XII, ISSUE 2 Supplement 2012, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Pages:422-426 <a href="https://www.analefe.ro/anale-fe/2012/issue-2-s/pe-autori/26.pdf">https://www.analefe.ro/anale-fe/2012/issue-2-s/pe-autori/26.pdf</a>	1	Lucrare	1
I 9.2.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">A study regarding the impact of alimentation-physical exercise for the determination of intermediate abilities (grace/mobility) in students.</a> <a href="#">Volum Conference 2014. 29 octombrie 2014 FINAL.pdf (univ-ovidius.ro)</a> pages: 40 <a href="#">program2014-06.05.2018.doc (live.com)</a> Publicat în: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XIV, ISSUE 2 Supplement, 2014, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories, Pages:607-613 <a href="https://www.analefe.ro/anale-fe/2014/i2_supp/pe-autori/47.pdf">https://www.analefe.ro/anale-fe/2014/i2_supp/pe-autori/47.pdf</a>	1	Lucrare	1
I 9.3.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">A study regarding the connection between sports games and peak experiences for students</a> <a href="#">Conference Abstracts 2015.pdf (univ-ovidius.ro)</a> , pages:38 Publicat în: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XV, ISSUE 2 Supplement, 2015, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories, Pages:402-408 <a href="https://www.analefe.ro/anale-fe/2015/i2s/pe-autori/v2/27.pdf">https://www.analefe.ro/anale-fe/2015/i2s/pe-autori/v2/27.pdf</a>	1	Lucrare	1
I 9.4.	<b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">A study regarding the neophilia or the tendency towards novelty for two types of students-participating at the physical education lessons and with medical exempts</a> <a href="#">Conference Abstracts 2015.pdf (univ-ovidius.ro)</a> , pages:38	1	Lucrare	1

	<p>Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XV, ISSUE 2, 2015, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCES JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories Science, Movement and Health, Vol. XV, ISSUE 2, 2015 June 2015, 15 (2): Pages:127-134 <a href="https://analefefs.ro/anale-fefs/2015/i2/pe-autori/8.pdf">https://analefefs.ro/anale-fefs/2015/i2/pe-autori/8.pdf</a></p>			
I 9.5.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">The impact of physical exercises over the intimate life of the young generation (The Rorschach ink blot test)</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=398">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=398</a> <a href="#">WCES-2016 Program.pdf - Google Drive</a> Pages:25 Publicat in: New Trends and Issues Proceedings on Humanities and Social Sciences Issue 1 (2017) Pages:175-184 ISSN 2421-8030 <a href="http://www.prosoc.eu">www.prosoc.eu</a> Available from: <a href="http://www.prosoc.eu">www.prosoc.eu</a> DOI: <a href="https://doi.org/10.18844/prosoc.v3i1">https://doi.org/10.18844/prosoc.v3i1</a> Published: 2017-06-28 <a href="https://un-pub.eu/ojs/index.php/pntsbs/article/view/1765">https://un-pub.eu/ojs/index.php/pntsbs/article/view/1765</a> Vol. 3 No. 1 (2017): Selected Papers of 8th World Conference on Educational Sciences (WCES-2016) Vol. 3 No. 1 (2017): Selected Papers of 8th World Conference on Educational Sciences (WCES-2016)   New Trends and Issues Proceedings on Humanities and Social Sciences (un-pub.eu)</p>	1	Lucrare	1
I 9.6.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Study related to the empathy among young generation</a> <a href="#">Book of abstracts.PDF (univ-ovidius.ro)</a>, Pages:26 Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XX, ISSUE 2 Supplement, 2020, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCES JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories Science, Movement and Health, Vol. XX, ISSUE 2 Supplement, 2020 September 2020, 20 (2 Supplement): Pages:247 – 253 <a href="https://www.analefefs.ro/en/anale-fefs/2020/i2-supliment/pe-autori/16.%20LUPU%20ELENA.pdf">https://www.analefefs.ro/en/anale-fefs/2020/i2-supliment/pe-autori/16.%20LUPU%20ELENA.pdf</a></p>	1	Lucrare	1
I 9.7.	<p><b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">The importance of emotional intelligence in the process of learning and its connection with motric activities</a> <a href="#">Book of abstracts.PDF (univ-ovidius.ro)</a>, Pages:27 Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XX, ISSUE 2 Supplement, 2020, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCES JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories Science, Movement and Health, Vol. XX, ISSUE 2 Supplement, 2020 September 2020, 20 (2 Supplement): Pages:254 – 260 <a href="https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2020/i2-supliment/pe-autori/17.%20LUPU%20ELENA.pdf">https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2020/i2-supliment/pe-autori/17.%20LUPU%20ELENA.pdf</a></p>	1	Lucrare	1
I 9.8.	<p><b>Lupu, Elena; Oprea, Viorel.</b> <a href="#">Study concerning the informing of the young population concerning the motor act, blood group and their importance for life</a> <a href="#">10th Annual International Scientific Conference (univ-ovidius.ro)</a> Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education</p>	1	Lucrare	1

	and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XIII, ISSUE 2 Supplement, 2013, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories, Pages:690-695 <a href="https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2013/s1/pe-autori/97.pdf">https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2013/s1/pe-autori/97.pdf</a>			
I 9.9.	<b>Lupu, Elena;</b> Oprea, Viorel. <a href="#">The importance of sports practiced at preschool age and the impact of this activity over the development of the indices of harmony in the future.</a> <a href="#">Volum Conference 2014. 29 octombrie 2014 FINAL.pdf (univ-ovidius.ro)</a> pages: 58 <a href="#">program2014-06.05.2018.doc (live.com)</a> Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XIV, ISSUE 2 Supplement, 2014, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's Directories, Pages:614-620 <a href="https://analefefs.ro/anale-fefs/2014/i2_supp/pe-autori/48.pdf">https://analefefs.ro/anale-fefs/2014/i2_supp/pe-autori/48.pdf</a>	1	Lucrare	1
I 9.10.	<b>Lupu, Elena;</b> Deniz, Ozcan. <a href="#">Medical exempts from physical effort: An alarm signal for health or a low self-esteem?!</a> Published: Jun 28, 2017; Updated: 2017-06-28 DOI: <a href="https://doi.org/10.18844/prosoc.v3i1.1768">https://doi.org/10.18844/prosoc.v3i1.1768</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=398">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=398</a> <a href="#">WCES-2016 Program.pdf - Google Drive</a> Pages:25 Publicat in:New Trends and Issues Proceedings on Humanities and Social Sciences Issue 1 (2017), ISSN 2421-8030 <a href="http://www.prosoc.eu">www.prosoc.eu</a> , Pages:200-209 Available from: <a href="http://www.prosoc.eu">www.prosoc.eu</a> <a href="#">Vol. 3 No. 1 (2017): Selected Papers of 8th World Conference on Educational Sciences (WCES-2016)</a> <a href="#">Vol. 3 No. 1 (2017): Selected Papers of 8th World Conference on Educational Sciences (WCES-2016)   New Trends and Issues Proceedings on Humanities and Social Sciences (un-pub.eu)</a>	1	Lucrare	1
I 10	Lucrări în extenso (tip proceedings) indexate WoS sau altă BDI recunoscută, realizate în calitate de co-autor, publicate în volumele unor conferințe internaționale, cu relevanță pentru domeniul de abilitare, disponibile în format full-text în cel puțin o BDI	1/n Total = 0,66	Lucrare	0,66
I 10.1	Oprea, Viorel; <b>Lupu, Elena.</b> <a href="#">Identifying and differentiating behavioural acts used by professors in the pupil/students-professors relationship within the physical education lesson for high school and university levels of education...</a> BOOK OF ABSTRACTS <a href="#">@ (univ-ovidius.ro)</a> , pages.69 Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XI, ISSUE 2 Supplement, 2011, Romania The JOURNAL is nationally acknowledged by C.N.C.S.I.S., being included in the B+ category publications, 2008-2011. The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCESS JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Pages:516-521 <a href="https://analefefs.ro/anale-fefs/2011/issue-2-supplement/pe-autori/37.pdf">https://analefefs.ro/anale-fefs/2011/issue-2-supplement/pe-autori/37.pdf</a>	1/2	Lucrare	0,5

I 10.2.	Elena, Sabau; Georgeta, Niculescu; Popescu Florentina , Porfirescu Cristiana, Cecila, Gevat, <b>Lupu, Elena</b> . <a href="#">Study of dynamic postural control in young adults Conference Abstracts 2015.pdf (univ-ovidius.ro)</a> , pages:55 Publicat in: Ovidius University Annals, Series Physical Education and Sport / SCIENCE, MOVEMENT AND HEALTH Vol. XV, ISSUE 2 Supplement, 2015, Romania The journal is indexed in: Ebsco, SPORTDiscus, INDEX COPERNICUS JOURNAL MASTER LIST, DOAJ DIRECTORY OF OPEN ACCES JOURNALS, Caby, Gale Cengage Learning, Cabell's DirectoriesScience, Movement and Health, Vol. XV, ISSUE 2 Supplement, 2015 September 2015, 15 (2, Supplement): Pages:515-520 <a href="https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2015/i2s/pe-autori/v2/45.pdf">https://www.analefefs.ro/anale-fefs/2015/i2s/pe-autori/v2/45.pdf</a>	1/6	Lucrare	0,16
I 11	Alte articole in extenso publicate în calitate de autor/co-autor în reviste științifice, cu condiția ca revistele să fie indexate la nivel de rezumat în cel puțin o bază de dată internațională recunoscută	1/n	Articol	-
I 12	Cărți publicate în calitate de autor/co-autor în edituri clasificate de tip B (mB=0,5)	12 x m/n	Carte	
I 13	Capitole în cărți publicate în calitate de autor/co-autor în edituri clasificate de tip B (mB=0,5)	3 x m/n	Capitol	
I 14	Autor/co-autor rapoarte de analiză de politici/strategii educaționale 14.1 rapoarte internaționale (m=3); 14.2 rapoarte naționale (m=1)	8 x m/n	Raport	-
I 15	Brevete de invenție/drepturi de autor/mărci înregistrate OSIM/ORDA, ca urmare unui demers de inovare științifică în vederea elaborării de materiale curriculare, teste psihologice sau educaționale, teste motrice/funcționale, softuri specializate etc	3/n	Brevet/drept de autor	-

## A2. Vizibilitate și impact științific

Ind	Denumirea indicatorului	Punctaj	Unitate de măsură	
I 16	Citări ale publicațiilor candidatului în lucrări indexate WoS (autocitările sunt excluse)	<b>0,5 x 34= 17</b> <b>Total = 17</b>	Citare	<b>17</b>
I 16.1	<a href="#">Citations of Cognition as an efficient way of training in physical education activities</a>  <a href="#">Self-focus and conceit in the teacher's personality</a> <a href="#">Albu, G; Vasile, C and Pescaru, A</a> <a href="#">2nd International Conference on Education and Educational Psychology (ICEEPSY)</a> 2011   2ND International Conference On Education And Educational Psychology 2011 29 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.2	<a href="#">Working Memory and the feeling of success in students</a> <a href="#">Vasile, C</a> 2nd Edition of the International Conference on Psychology and the Realities of the Contemporary World (PSIWORLD) 2012   PSIWORLD 2011 33 , pp.781-785 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.3	<a href="#">Security needs among teachers</a> <a href="#">Vasile, C; Margaritoiu, A and Eftimie, S</a> 2nd International Conference on Education and Educational Psychology (ICEEPSY) 2011   2ND INTERNATIONAL CONFERENCE ON EDUCATION AND EDUCATIONAL PSYCHOLOGY 2011 29 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab</a>	0,5	Citare	0,5

	<a href="#">aa90-68683d4eadcb-bdb790ab</a>			
I 16.4	<a href="#">VALIDATION OF AN INSTRUMENT OF PROFESSIONAL DEVELOPMENT IN INFANT PHYSICAL EDUCATION</a> <a href="#">Losada-Puente, L; Honrubia-Montesinos, C and Gil-Madrona, P</a> Mar 2020   <a href="#">REVISTA INTERNACIONAL DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICA Y DEL DEPORTE</a> 20 (77) , pp.52-72 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/2cfe2ff0-25b3-427f-aa90-68683d4eadcb-bdb790ab</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.5	<a href="#">Citations of Motion activities and their importance in the physical and intellectual development of the institutionalized children</a> <a href="#">The examination of the differences in the motor proficiency skills of children practising gymnastics vs. non-sportive children</a> <a href="#">Yilmaz, S and Sicim-Sevim, B</a> Jul 3 2020 <a href="#">EARLY CHILD DEVELOPMENT AND CARE</a> 190 (9) , pp.1455-1462 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/80e45687-cf0d-4fbc-92bf-166b857dfd45-bdb7f416">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/80e45687-cf0d-4fbc-92bf-166b857dfd45-bdb7f416</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.6.	<a href="#">Citations of The Role of Motric Activities in the Psychomotoric Development of Preschool Children - Future Pupils FINE COMPARED TO GROSS MOTORS SKILLS IN CHILDREN FROM 3 TO 5 YEARS OLD</a> <a href="#">Imbernon-Giménez, S; Suarez, AD and Martínez-Moreno, A</a> May-aug 2020   <a href="#">Journal Of Sport And Health Research</a> 12 (2) , pp.228-236 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/fb9deb52-5724-464a-a876-7d0ff2b4f77c-bdb80ced">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/fb9deb52-5724-464a-a876-7d0ff2b4f77c-bdb80ced</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.7.	<a href="#">The Effects of Physical Education on Preschoolers' Emotional Intelligence: A Systematic Review</a> <a href="#">Gil-Moreno, J and Rico-González, M</a> Jul 2023 <a href="#">Sustainability</a> 15 (13) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/fb9deb52-5724-464a-a876-7d0ff2b4f77c-bdb80ced">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/fb9deb52-5724-464a-a876-7d0ff2b4f77c-bdb80ced</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.8.	<a href="#">Citations of Personality traits, the tendency towards irrational attitudes and their connection with physical education activities</a> <a href="#">An evaluation of self-acceptance in adults</a> <a href="#">Vasile, C</a> <a href="#">International Conference on Psychology and the Realities of the Contemporary World (PSIWORLD)</a> 2013   <a href="#">PSIWORLD</a> 2012 78 , pp.605-609 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.9.	<a href="#">Social Identity and gender. Counseling needs in adults</a> <a href="#">Vasile, C</a> <a href="#">2nd Edition of the International Conference on Psychology and the Realities of the Contemporary World (PSIWORLD)</a> 2012   <a href="#">PSIWORLD</a> 2011 33 , pp.776-780 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.10.	<a href="#">Research on Perceived Competences In Primary School Students</a> <a href="#">Gavrilit, G; Moraru, CE and Muntele, D</a>	0,5	Citare	0,5

	<p><a href="#">4th International Conference of the Universitaria-Consortium (ICU) - The Impact of Sport and Physical Education Science on Today's Society</a> 2018  PROCEEDINGS OF THE 4TH INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE UNIVERSITARIA CONSORTIUM (ICU 2018) , pp.91-9 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97</a></p>			
I 16.11.	<p><a href="#">Personality traits and irrational decision-making of individual investors: evidence from India using PLS-SEM approach</a> <a href="#">Kanagasabai, B</a> and <a href="#">Aggarwal, V</a> 2021  INTERNATIONAL JOURNAL OF INDIAN CULTURE AND BUSINESS MANAGEMENT 23 (1) , pp.1-22 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/bab937a4-d171-43ac-9a8b-344255ffcbb5-bdb85f97</a></p>	0,5	Citare	0,5
I 16.12.	<p><a href="#">Citations of The psycho-social impact of the Olympic Winter Games organization on the Romanian tourism</a>  <a href="#">APPLICATION OF A'WOT METHOD IN STRATEGIC MANAGEMENT OF SUSTAINABLE TOURISM IN A NATIONAL PARK</a> <a href="#">Moharramejad, N</a>; <a href="#">Rahnamai, MT</a> and <a href="#">Dorbeiki, M</a> Feb 2017   ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL 16 (2) , pp.471-480 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075</a></p>	0,5	Citare	0,5
I 16.13.	<p><a href="#">A New Hybrid Fuzzy Model: Satisfaction of Residents in Touristic Areas toward Tourism Development</a> <a href="#">Mehdiabadi, A</a>; <a href="#">Wanke, PF</a>; (...); <a href="#">Birau, R</a> Feb 17 2021   MATHEMATICAL PROBLEMS IN ENGINEERING 2021 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075</a></p>	0,5	Citare	0,5
I 16.14	<p><a href="#">Decision-Making Behavior Analysis and Empirical Study under Information Intervention in a Cold Environment</a> <a href="#">Huang, WB</a>; <a href="#">Chen, YY</a> and <a href="#">Chai, SS</a> Oct 2021   SUSTAINABILITY 13 (20) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/1b50c72b-7dc6-40b4-9c25-70719b66fc8c-bdbad075</a></p>	0,5	Citare	0,5
I 16.15	<p><a href="#">Citations of The attitude of the elderly persons towards health related physical activities</a>  <a href="#">Development of ELIP to Assess Physical Literacy for Emerging Adults: A Methodological and Epistemological Challenge</a> <a href="#">Gandrieau, J</a>; <a href="#">Schnitzler, C</a>; (...); <a href="#">Potdevin, F</a> Jan 2023 (Early Access)   <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170</a></p>	0,5	Citare	0,5
I 16.16.	<p><a href="#">Measuring physical literacy for an evidence-based approach: Validation of the French perceived physical literacy instrument for emerging adults</a> <a href="#">Gandrieau, J</a>; <a href="#">Dieu, O</a>; (...); <a href="#">Schnitzler, C</a></p>	0,5	Citare	0,5

	Jul 2023   <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">JOURNAL OF EXERCISE SCIENCE &amp; FITNESS</a> 21 (3) , pp.295-303 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170</a>			
I 16.17.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">Physical literacy assessment in adults: A systematic review</a> <a href="#">Boldovskaia, A</a> ; <a href="#">Dias, NMG</a> ; (...); <a href="#">Carraca, EV</a> Jul 14 2023   <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">PLOS ONE</a> 18 (7) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.18.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">Translation, Cultural Adaptation and Validation of Perceived Physical Literacy Instrument-Spanish Version (PPLI-Sp) for Adults</a> <a href="#">Mendoza-Muñoz, M</a> ; <a href="#">Rojo-Ramos, J</a> ; (...); <a href="#">Pastor-Cisneros, R</a> Sep 2023   <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">JOURNAL OF SPORTS SCIENCE AND MEDICINE</a> 22 (3) , pp.455-464 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/ee1619b0-6c06-4510-a6ca-868c93110491-bdbb4170</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.19.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">Citations of The leadership attitude - a way of preparing for life and the students' interest for sport activity</a> <a href="#">Security needs among teachers</a> <a href="#">Vasile, C</a> ; <a href="#">Margaritoiu, A</a> and <a href="#">Eftimie, S</a> <a href="#">2nd International Conference on Education and Educational Psychology (ICEEPSY) 2011   2ND INTERNATIONAL CONFERENCE ON EDUCATION AND EDUCATIONAL PSYCHOLOGY 2011 29</a> <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.20.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">Self-focus and conceit in the teacher's personality</a> <a href="#">Albu, G</a> ; <a href="#">Vasile, C</a> and <a href="#">Pescaru, A</a> <a href="#">2nd International Conference on Education and Educational Psychology (ICEEPSY) 2011   2ND INTERNATIONAL CONFERENCE ON EDUCATION AND EDUCATIONAL PSYCHOLOGY 2011 29</a> <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.21.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">Autonomy variation in teachers</a> <a href="#">Vasile, C</a> <a href="#">International Conference on Psychology and the Realities of the Contemporary World (PSIWORLD) 2013   PSIWORLD 2012 78 , pp.610-614</a> <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/3b352c60-a53e-4cea-a89d-3cea5f190b99-bdbb891e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.22.	<a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">Citations of Physical activities as a manner of lifelong developing creativity</a> <a href="#">Creativity and physical fitness in primary school-aged children</a> <a href="#">Roman, PAL</a> ; <a href="#">Pinillos, FG</a> ; (...); <a href="#">Aguayo, BB</a> Nov 2017   <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">PEDIATRICS INTERNATIONAL</a> 59 (11) , pp.1194-1199 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422</a>	0,5	Citare	0,5



I 16.23.	<a href="#">Acute Aerobic Exercise Enhances Students' Creativity</a> <a href="#">Román, PAL; Vallejo, AP and Aguayo, BB</a> 2018   <a href="#">CREATIVITY RESEARCH JOURNAL</a> 30 (3) , pp.310-315 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.24.	<a href="#">Uncovering the Role of Motor Performance and Creative Thinking on Sports Creativity in Primary School-aged Children</a> <a href="#">Santos, S and Monteiro, D</a> Jan 2 2021   Nov 2020 (Early Access) <a href="#">CREATIVITY RESEARCH JOURNAL</a> 33 (1) , pp.1-15 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.25.	<a href="#">The Effect of Game Playing and Goal Orientation on Creativity</a> <a href="#">Mun, J</a> Sep 2 2022   <a href="#">FRONTIERS IN PSYCHOLOGY</a> 13 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.26.	<a href="#">The influence of physical activity on the creativity of 10 and 11-year-old school children</a> <a href="#">Romance, R; Nielsen-Rodríguez, A; (...); Dias, G</a> Jun 2023   Apr 2023 (Early Access)   <a href="#">THINKING SKILLS AND CREATIVITY</a> <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/5c2c9207-7469-4860-b26e-6c4336d78cd7-bdbbf422</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.27.	<a href="#">Citations of A study regarding teenagers' self-image and the importance of physical activities in its formation</a> <a href="#">Effectiveness of Using Football Basics in Physical Education and Organizing Arts and Cultural Events for Promoting Harmonious Development of Orphan Children</a> <a href="#">Akhmetshin, EM; Miftakhov, AF; (...); Blinov, VA</a> Jan 2019   <a href="#">INTERNATIONAL JOURNAL OF INSTRUCTION</a> 12 (1) , pp.539-554 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/b8cbaa7a-58a8-49ec-abba-0846441a65a1-bdbc1599">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/b8cbaa7a-58a8-49ec-abba-0846441a65a1-bdbc1599</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.28.	<a href="#">Citations of Perceptual-motor development of children in elementary school</a> <a href="#">The Effect of a Perceptual-Motor Intervention on the Relationship Between Motor Proficiency and Letter Knowledge</a> <a href="#">Botha, S and Africa, EK</a> Nov 2020   Feb 2020 (Early Access)   <a href="#">EARLY CHILDHOOD EDUCATION JOURNAL</a> 48 (6) , pp.727-737 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/04007f46-e803-4f2e-9207-d77f703750b3-bdbc33b6">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/04007f46-e803-4f2e-9207-d77f703750b3-bdbc33b6</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.29.	<a href="#">Citations of A Study About Self And Criticism And The Physical Acts Involved In Their Education</a> <a href="#">Mechanism Between Physical Activity and Academic Anxiety: Evidence from Pakistan</a> <a href="#">Kayani, S; Wang, J; (...); Kayani, S</a> May 2020   <a href="#">SUSTAINABILITY</a> 12 (9) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/b4c4d462-813e-4f24-ada2-e8370da1fd0c-bdbc69d4">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/b4c4d462-813e-4f24-ada2-e8370da1fd0c-bdbc69d4</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.30.	<a href="#">Citations of Identification of the Balance Capability - a Perceptual - Motor Component - in Teenagers</a> <a href="#">Devices and tasks involved in the objective assessment of standing dynamic balancing - A systematic literature review</a>	0,5	Citare	0,5

	<a href="#">Petró, B; Papachatzopoulou, A and Kiss, RM</a> Sep 21 2017   PLOS ONE 12 (9) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e</a>			
I 16.31.	<a href="#">Effectiveness of Using Football Basics in Physical Education and Organizing Arts and Cultural Events for Promoting Harmonious Development of Orphan Children</a> <a href="#">Akhmetshin, EM; Miftakhov, AF; (...); Blinov, VA</a> Jan 2019   INTERNATIONAL JOURNAL OF INSTRUCTION 12 (1) , pp.539-554 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.32.	<a href="#">Study on the Influence of Proprioceptive Control versus Visual Control on Reaction Speed, Hand Coordination, and Lower Limb Balance in Young Students 14-15 Years Old</a> <a href="#">Szabo, DA; Neagu, N; (...); Sopa, IS</a> Oct 2021   INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH 18 (19) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.33.	<a href="#">Early Notice Pointer, an IoT-like Platform for Point-of-Care Feet and Body Balance Screening</a> <a href="#">Iliescu, FS; Hong, LT; (...); Iliescu, C</a> May 2022   MICROMACHINES 13 (5) <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/alldb/citation-report/09ab1c1e-10a5-4b95-a088-2611a7e0c5bb-bdbc919e</a>	0,5	Citare	0,5
I 16.34.	<a href="#">Citations Of Physical Education In The Development Of The Creative-Empathetic Potential In Students</a> <a href="#">COMPARATIVE ANALYSIS OF CREATIVE THINKING OF TEACHERS AND STUDENTS OF PEDAGOGICS</a> <a href="#">Kashapov, MM; Ogorodova, TV and Kiseleva, TG</a> 19th Conference on Professional Culture of the Specialist of the Future (PCSF) 2019   PROFESSIONAL CULTURE OF THE SPECIALIST OF THE FUTURE 73 , pp.289-296 <a href="https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/85637a9b-8284-44c5-84a7-9420eb1d85b2-bdbc919e">https://1a10qcyeq-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/citation-report/85637a9b-8284-44c5-84a7-9420eb1d85b2-bdbc919e</a>	0,5	Citare	0,5
I 17	Alte citări ale publicațiilor candidatului (autocitările sunt excluse) I17.1. Disponibile în lucrări clasificate A1 (m=3) I17.2. Disponibile în lucrări clasificate A2 sau în baza de date Scopus (altele decât cele deja incluse la I16) (m=1) I17.3. Disponibile în lucrări clasificate B sau în alte surse academice identificabile prin Google Scholar ( altele decat cele deja incluse) (m=0.5)	m/10 0,5/10=0,05 <b>0,05x 48=2,4</b> <b>Total = 2,4</b>	<b>Citare</b>	<b>Total = 2,4</b>
I 17.3.1.	<b>Articol citat:</b> <a href="#">Assessment Of Recovery In Athletes' Training</a> <a href="#">[PDF] theses.cz. Training plan for female gymnasts in the cathegory of older female pupils</a> K Orságová - 2023 - theses.cz <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=11457731739257470546">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=11457731739257470546</a> <a href="https://scholar.google.com/citations?view_op=view_citation&amp;hl=ro&amp;user=Z1fr1PIAAAAJ&amp;cstart=20&amp;pagesize=80&amp;citation_for">https://scholar.google.com/citations?view_op=view_citation&amp;hl=ro&amp;user=Z1fr1PIAAAAJ&amp;cstart=20&amp;pagesize=80&amp;citation_for</a>	0,05	Citare	0,05

	<a href="#">view=Z1fr1PIAAAAJ:TFP_iSt0sucC</a>			
I 17.3.2.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">The necessity for physical activity for higher education youth</a></p> <p>[PDF] <a href="#">analefefs.ro</a> The interest of youth in sport activities F Popescu, MC Porfireanu, C Ristea - Ovidius University Annals ..., 2016 - analefefs.ro <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5423668241106860193">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5423668241106860193</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.3.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">Motric balance–A reflection of emotional balance for the institutionalized children</a></p> <p>[PDF] <a href="#">mui.ac.ir</a> Comparison of Interpersonal Sensitivity and Emotional Balance between Students with Physical Disabilities and Healthy Students <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10668711349905575901">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10668711349905575901</a></p> <p>[PDF] <a href="#">jcu.cz</a> Role sociálního pracovníka v dětském domově <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10668711349905575901">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10668711349905575901</a></p>	0,05x2=0,1	Citare	0,1
I 17.3.4.	<p><b>Articol citat:</b><a href="#">Didactic conception on the basis of cognitive and affective objectives for non-profile university...</a></p> <p>[Citare] Личностно ориентированная технология начальной подготовки самбистов 10-12 лет ви палий <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=11387867135995682286">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=11387867135995682286</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.5.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">Identifying the attitude of healthy individuals towards disabled children–A chance to be...</a></p> <p>[PDF] <a href="#">uog.edu.et</a> Attitudes of students towards peers with disability in an inclusive school in Nigeria A Olaleye, O Ogundele, S Deji, O Ajayi... - Disability, CBR &amp; ..., 2012 - dcdj.uog.edu.et <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p> <p>[PDF] <a href="#">pesdnyanamay.org</a> Attitudes Towards Disabled Children: A Qualitative Study in Rural Region of <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p> <p>[PDF] <a href="#">uoi.gr</a> Η προσωπικότητα και η ενσυναίσθηση ως παράμετροι διαμόρφωσης των στάσεων απέναντι στην από κοινού εκπαίδευση μαθητών με ή/και δίγως αναπηρία Μ Σακαρέλου - 2020 - olympias.lib.uoi.gr <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p> <p>[PDF] <a href="#">researchgate.net</a>. Attitudes of Normal Children towards Peers with Down syndrome in an Inclusive Education Setting in Tiruchirappalli District G Sasikala, P Swarnakumari - researchgate.net</p>	0,05x6=0,3	Citare	0,3

	<p><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">une.edu.au</a> <u>Barriers to and facilitators of the inclusion of learners with special education needs: An appraisal of the education systems of the islands of the Eastern Caribbean</u> CE Hodge, C Bennett, I Harrington, HM Zafarullah - 2017 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">rune.une.edu.au</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p> <p><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">Виктимологические принципы воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья средствами адаптивной физической культуры</a> ГП Будякова, ГВ Батуркина - Адаптивная физическая культура, 2021 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">e-library.ru</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=17807107977797087966</a></p>			
I 17.3.6.	<p><b>Articol citat: <u>Study regarding the impact of motion games in the intellectual motric development of preschool...</u></b></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">uswr.ac.ir</a> <u>The effect of Perceptual Motor Training on Motor Skills of preschool children</u> F Sajedi, H Barati - Iranian Rehabilitation Journal, 2014 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">irj.uswr.ac.ir</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">sbmu.ac.ir</a> <u>Roopa Language and Movement Integrative Program: A biological perspective on child education</u> H Kordj, KS Rad, JS Rad - International Journal of ..., 2017 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">journals.sbmu.ac.ir</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">lumenpublishing.com</a> <u>Highlighting the Aspects to Support the Complexity of Primary Selection in Children's Alpine Skiing as a Sustainability of their Harmonious Development and Training</u> MO Jurca, CM Georgescu, M Iordăchescu... - Postmodern ..., 2022 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">lumenpublishing.com</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">unj.ac.id</a> <u>Kompetensi Guru Dalam Pengembangan Keterampilan Motorik Kasar Anak Usia Dini Berdasarkan Kualifikasi Akademik</u> W Widodo - JIV-Jurnal Ilmiah Visi, 2017 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">journal.unj.ac.id</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">qjoe.ir</a> <u>Improving 3-6-Year-Old Children's Motor Skills through Roopa, a Play-based Educational Program</u> PD Kordi, F Zoghi Ganjalikhaani - Quarterly Journal of Education, 2020 - <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">qjoe.ir</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p>	0,05x6=0,30	Citare	0,3

	<p><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">95314939123084</a></p> <p><u>РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСТВА В ДВИГАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОШКОЛЬНИКОВ 5-6 ЛЕТ</u> ТП Завьялова, ВН Таркова - СТУДЕНТ ГОДА 2019, 2019 - elibrary.ru <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=13823995314939123084</a></p>			
I 17.3.7.	<p><b>Articol citat:</b> <u><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782">Excessive Emotional Reactivity–Leadership Attitude and their Connection with Physical Education...</a></u></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782">academia.edu</a> <u>Personal and professional attitudes of Generation Z students</u> R Veluchamy, MV Bharadwaj, S Vignesh... - ... Science Press. SI, 2016 - academia.edu <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782</a></p> <p><u>Embodiment als Schlüssel zur Entwicklung von Selbst-Führungskompetenzen</u> U Tat - ... Intelligenz in Organisationen: Der Schlüssel zum ..., 2018 - Springer <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5378627148923894782</a></p>	0,05x2=0,1	Citare	0,1
I 17.3.8.	<p><b>Articol citat:</b> <u><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=746803675342259081">The restoration process in the high performance sport activity–a self-education mean</a></u></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=746803675342259081">um.es</a> <u>Efectos de los juegos deportivos de oposición en los estados emocionales y en los estados de ánimo de estudiantes universitarios</u> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=746803675342259081">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=746803675342259081</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.9.	<p><b>Articol citat:</b> <u><a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">A study regarding teenagers’ self-image and the importance of physical activities in its formation</a></u></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">ed.gov</a> <u>Effectiveness of Using Football Basics in Physical Education and Organizing Arts and Cultural Events for Promoting Harmonious Development of Orphan Children.</u> EM Akhmetshin, AF Miftakhov, DA Murtazina... - International Journal of ..., 2019 - ERIC <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">theses.cz</a> <u>Vztah úrovně znalostí o pohybové aktivitě a realizovaným pohybovým chováním u žáků zš zlaté hory</u> D GONDEK - theses.cz <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">auth.gr</a> <u>ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΙΣ ΜΟΤ</u> N Γεωργίου - ikee.lib.auth.gr <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">coventry.domains</a> <u>for UK Ultimate</u> SJ Kang, O Halfacre, LG Littlewood - sjkang.com.covtogether.coventry ... <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=7988535020327591096</a></p>	0,05x4=0,2	Citare	0,2

	<a href="#">5020327591096</a>			
I 17.3.10.	<p><b>Articol citat: <a href="#">Aspects Of Logical Reasoning For Candidates Enrolled In The Admission Programme For Higher...</a></b></p> <p><a href="#">[PDF] atlantis-press.com Improvement of College Entrance Examination Enrollment System Based on Fairness, Efficiency and Autonomy</a> L Yongbo - ... International Symposium on Management and Social ..., 2020 - atlantis-press.com <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470</a></p> <p><a href="#">[PDF] uns.ac.id Keterampilan Menulis Ikhtisar Buku Dalam Kaitannya Dengan Penguasaan Piranti Kohesi Koherensi Dan Kemampuan Bernalar (Survei pada Siswa Kelas X SMA ...</a> A Setiawan - 2017 - digilib.uns.ac.id <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470</a></p> <p><a href="#">[PDF] uns.ac.id The Application Problem-Based Learning Based E-module to Increase The Ability of Logical Thinking And Decrease Students' Misconception of Class X 3 of SMAN ...</a> M Walasari, P Karyanto, DP Sari... - Proceeding Biology ..., 2015 - jurnal.uns.ac.id <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=8452304201670114470</a></p>	0,05x3=0,15	Citare	0,15
I 17.3.11.	<p><b>Articol citat: <a href="#">The importance of physical education lessons for the formation of self-control and the decrease...</a></b></p> <p><a href="#">Operationalization of Goal Frustration</a> M Zhou - Goal Frustration in Academic Achievement Settings ..., 2022 - Springer <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491</a></p> <p><a href="#">[PDF] unesa.ac.id Pengaruh Penerapan Ice Breaking Pada Pembelajaran Pendidikan Jasmani Terhadap Peningkatan Motivasi Belajar Siswa Kelas X Sma Negeri 1 Gedangan ...</a> DH Purwoko - Jurnal Pendidikan Olahraga Dan Kesehatan, 2018 - ejournal.unesa.ac.id <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491</a></p> <p><a href="#">[PDF] researchgate.net PSYCHOLOGICAL BASES OF PROJECTIVE DRAWING ASSESSMENT</a> H AVANESYAN - researchgate.net <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491</a></p> <p><a href="#">[PDF] analefe.ro Comparative study on the importance of didactic management in motivational factors related to activities of physical education and sport</a></p>	0.05x4=0,2	Citare	0,2

	<p>V Marius, O Viorel - ... University Annals, Series Physical Education &amp; ..., 2015 - analefe.ro <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=14806232215242152491</a></p>			
I 17.3.12.	<p><b>Articol citat: <a href="#">Education Regarding Addictions and the Impact of Leisure Time Physical Activities Upon the...</a></b></p> <p>[PDF] <a href="http://stkipabdi.ac.id">stkipabdi.ac.id</a> <a href="#">PENGUNAAN MEDIA DIGITAL TERHADAP KEMAMPUAN ANAK DALAM PEMBELAJARAN</a> D Meri, D Liadi - Jurnal Edukasi, 2022 - <a href="http://jurnaledukasi.stkipabdi.ac.id">jurnaledukasi.stkipabdi.ac.id</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p>[PDF] <a href="http://ub.ro">ub.ro</a> <a href="#">Research Regarding Spending Free Time of Students Participating In the Physical Education-Professional Conversion Program</a> GD Mocanu, MD Mocanu, DA Jordan - Gymnasium, 2020 - <a href="http://gymnasium.ub.ro">gymnasium.ub.ro</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p><a href="#">Integration of spiritual and moral education using leisure activity</a> M Mefodeva, RD Shakirzyanova, AD Eveleva... - Journal of Sociology ..., 2019 - <a href="http://elibrary.ru">elibrary.ru</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p><a href="#">Swapping Avocation for Vocation: Expansive Serious Hobby and Skilled Leisure Activities to Supplement Diminishing Work Opportunities?</a> S Hai-Jew - Maintaining Social Well-Being and Meaningful Work in ..., 2020 - <a href="http://igi-global.com">igi-global.com</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p>[PDF] <a href="http://academia.edu">academia.edu</a> [PDF] <a href="#">COLLEGE OF HUMANITIES</a> N ASAMOAH-MENSAH - <a href="http://academia.edu">academia.edu</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p>[PDF] <a href="http://karatay.edu.tr">karatay.edu.tr</a> <a href="#">Bilşim Çağında Üniversite Öğrencilerinin Zaman Yönetimi ve Serbest Zaman Değerlendirme Eğilimleri: Konya Örneği</a> N KAYHAN, GB GÜRBÜZER, HN TORAMAN - 2018 - <a href="http://acikerisim.karatay.edu.tr">acikerisim.karatay.edu.tr</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p>[PDF] <a href="http://researchgate.net">researchgate.net</a> [PDF] <a href="#">Macro-social risk factors associated with technological addictions</a> LE Luque, MV Fernández - <a href="http://psiquiatria.com">psiquiatria.com</a>, 2017 - <a href="http://researchgate.net">researchgate.net</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p> <p>[CITARE] Association Research on Leisure</p>	0,05x7=0,4	Citare	0,4

	<p>Activity Preferences, Type and Restraint Factors of Urban Women Residents— Taking Chengdu as an Example X WEN - Journal of Southwest China Normal ..., 2019 - Journal of Southwest China Normal ... <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=3668301225169547484</a></p>			
I 17.3.13.	<p><b>Articol citat:</b><a href="#">Football Referees' Physical Fitness</a>  [PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">cambridge.org</a> <a href="#">Effect of body composition on the athletic performance of soccer referees</a> A Ilhan, S Muniroglu, N Rakıcıoğlu - Journal of Nutritional Science, 2023 - cambridge.org <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">uokufa.edu.iq</a> <a href="#">Evaluation of Third Degree Football Referees' Physical Fitness at the Referees' Football Training Centre in Baghdad City</a> MH Mahdi, M Khalifa - Kufa Journal for Nursing Sciences, 2021 - journal.uokufa.edu.iq <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">pjmhsonline.com</a> <a href="#">Effectiveness of Health Behaviors Oriented Education Program on Third Degree Football Referees' Physical Fitness at the Referees' Football Training Centre in ...</a> MH MAHDI, MF KHALIFA - pjmhsonline.com <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=18372119317951096044,379510605095239778</a></p>	0,05x3=0,15	Citare	0,15
I 17.3.14.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">A study regarding the connection between sports games and peak experiences for students</a>  [CARTE] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4558101108021626465">The pivotal lived-experience of doctoral transformation: A descriptive phenomenological study</a> TL Schell - 2017 - search.proquest.com <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4558101108021626465">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4558101108021626465</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.15.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">A study regarding the neophilia or the tendency towards novelty for two types of students—parti...</a>  [HTML] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545">intechopen.com</a> <a href="#">Association of Nostalgia and Neophilia with Millennial Decision-Making Styles: An Analytical Hierarchy Process (AHP) Approach</a> VGP Lakshika, MJMF Ahzan - Analytic Hierarchy Process-Models ..., 2023 - intechopen.com <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545</a></p> <p>[PDF] <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545">sjp.ac.lk</a> <a href="#">The influence of nostalgia and neophilaon millennial decision making styles</a> VGP LAKSHIKA, M AHZAN - 2020 - dr.lib.sjp.ac.lk <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4998761724732293545</a></p>	0,05x2=0,1	Citare	0,1



I 17.3.16.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">Sports And Health Without Religion And Nationality Barriers</a></p> <p>[PDF] <a href="https://ihcs.ac.ir">ihcs.ac.ir</a> <a href="#">Sports Forecasting Based on Islamic Principles and Causal-layer Analysis Method</a> A Hematiafif - Science and Religion Studies, 2019 - elmodin.ihs.ac.ir <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=16431032019674607490">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=16431032019674607490</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.17.	<p><b>Articol citat:</b> <a href="#">Study related to the empathy among young generation</a></p> <p>Caută în articolele care citează [PDF] <a href="http://kjdb.org">kjdb.org</a> <a href="#">运动对人类共情的影响及其认知神经机制研究进展</a> 满晓霞, 林萱, 魏高峡, 李佑发 - 科技导报, 2022 - <a href="http://kjdb.org">kjdb.org</a> 摘要运动兴趣和运动方式可以正向预测共情能力, 而运动经验, 运动量与共情的关系则尚不清晰. 综述了运动促进共情的认知神经机制的两条通路, 包括运动通过激活镜像神经系统促进情感共情 ... <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4778038785901635571">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=4778038785901635571</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 17.3.18.	<p><b>Articol citat:</b><a href="#">Differences On The Upper Quarter Y Balance Test Among Young People</a></p> <p>[HTML] <a href="http://philplisky.com">philplisky.com</a> <a href="#">Y-Balance Test Upper Quarter Reliability, Procedure and Normative Data</a> ATC Adam Devery, PT Phil Plisky - <a href="http://philplisky.com">philplisky.com</a> <a href="https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10320503154351035624">https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=10320503154351035624</a></p>	0,05	Citare	0,05
I 18	Keynote speaker (comunicare științifică în plen) la conferințe internaționale (m=3)/naționale (m=1)	2 x m	Conferință	-
I 19	Membru în comitetul științific (A) / Referent științific pentru evaluarea și selecția lucrărilor unei conferințe (B)/ membru în comitetul de organizare (C)/ coordonator simpozion (Chair) (D) (se punctează o singură calitate/conferință) 19.1. Conferințe internaționale (m=3) 19.2. Conferințe naționale (m=1)	<b>1 x m</b> <b>17x3=51</b> <b>Total=51</b>	<b>Conferință</b>	<b>Total=51</b>
I 19.1.1.	The 2nd International Conference on Education and Educational Psychology 2011-Istanbul,Turkey, (ICEEPSY-2011) -19-20 october <a href="#">member of Scientific committee(A)</a> <a href="#">2011icepsy.pdf (academics.institute)</a> <a href="#">academics.institute/publication/abstract-book-for-each-conference/2011</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.2.	The 3 nd International Conference on Education and Educational Psychology 2012-Istanbul, Turkey-(ICEEPSY-2012)- october 10-13 2012 <b>Chair (D)</b> Pages:249 <a href="#">academics.institute/publication/abstract-book-for-each-conference/2012</a> <a href="#">academics.institute/publication/abstract-book-for-each-conference/2012</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.3.	4th International Conference on Education & Educational Psychology 2013- Antalya, Turkey, (ICEEPSY 2013),october 02-05 2013 <b>Chair (D)</b> <a href="#">Microsoft Word - abstract book ICEEPSY 2013.docx (academics.institute)</a> <a href="#">academics.institute/publication/abstract-book-for-each-conference/2013-1187</a>	1x3	Conferință	3

I 19.1.4.	7th ICEEPSY 2016 International Conference on Education & Educational Psychology 11-15 October Rhodes GREECE. - (ICEEPSY 2013), <b>Comitee member, reviewer (A)</b> <a href="#">2510205.indd (academics.institute)</a> <a href="#">academics.institute/publication/abstract-book-for-each-conference/2016ICEEPSYABSTRACTBOOK</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.5.	9th ICEEPSY 2018 International Conference on Education & Educational Psychology 02-05 October 2018/ Royal Olympic Athens Hotel, Athens/Greec, <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="#">Microsoft Word - ICEEPSY2018 abstract book.docx (academics.institute)</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.6.	15th World Conference on Educational Sciences (WCES-2023) 03-05 February 2023 “Online Conference”, <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=1617">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=1617</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2023/02/15th-World-Conference-on-Educational-Sciences-2023-Abstracts.pdf">https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2023/02/15th-World-Conference-on-Educational-Sciences-2023-Abstracts.pdf</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=10">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=10</a> <a href="#">WCES 2023 (globalcenter.info)</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.7.	14th WORLD CONFERENCE ON EDUCATIONAL SCIENCES (WCES-2022) ONLINE PARIS FRANCE 03 - 04 FEBRUARY 2022 – <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2022/02/WCES-2022-ABSTRACTS.pdf">https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2022/02/WCES-2022-ABSTRACTS.pdf</a> <a href="#">International Advisory Board (globalcenter.info)</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.8.	12 th World Conference on Educational Sciences (WCES-2020) Ayvansaray University, Istanbul Turkey 06-08 February 2020 <b>member of Scientific committee(A)</b>  <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=1125">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=1125</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2020/06/wcesabstractsbook2020.pdf">https://www.globalcenter.info/wces/wp-content/uploads/2020/06/wcesabstractsbook2020.pdf</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=10">https://www.globalcenter.info/wces/?page_id=10</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.9	<b>14TH</b> World Conference on Psychology, Counseling and Guidance ( <b>WCPCG-2023</b> ) International Online Conference Athens, Greece June 22-24, 2023 <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://www.globalcenter.info/wcpcg/?page_id=1107">https://www.globalcenter.info/wcpcg/?page_id=1107</a> <a href="#">International Advisory Board (globalcenter.info)</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wcpcg/wp-content/uploads/2023/09/WCPCG-2023-ab.pdf">https://www.globalcenter.info/wcpcg/wp-content/uploads/2023/09/WCPCG-2023-ab.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.10	13rd World Conference on Psychology, Counseling and Guidance (WCPCG-2022) ONLINE and FACE-TO-FACE INTERNATIONAL CONFERENCE Grand Park Lara Hotel Convention Center Lara-Antalya, Turkey 12 – 15 October 2022 <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://www.globalcenter.info/wcpcg/?page_id=1095">https://www.globalcenter.info/wcpcg/?page_id=1095</a> <a href="#">International Advisory Board (globalcenter.info)</a> <a href="https://www.globalcenter.info/wcpcg/wp-content/uploads/2023/09/wcpcg2022ab.pdf">https://www.globalcenter.info/wcpcg/wp-content/uploads/2023/09/wcpcg2022ab.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.11.	12 th International Scientific Conference “Perspectives In Physical Education And Sport” Constanța - May - 18-20- 2012. Posters Sections -Kinethotherapy: / <b>Chair (D)</b> :	1x3	Conferință	3

	<a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2012/last-pages.pdf">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2012/last-pages.pdf</a> <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/arhiva-conferinta#2009-2018">https://fefs.univ-ovidius.ro/arhiva-conferinta#2009-2018</a>			
I 19.1.12.	To the 13th International Scientific Conference “Perspectives In Physical Education And Sport” Constanța - ROMANIA -May 24-25-2013. Posters Sections -Kinetotherapy: / <b>Chair (D)</b> : <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2013/Chairmenv2.pdf">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2013/Chairmenv2.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.13.	The 15 th International Scientific Conference ”PERSPECTIVES IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORT” Constanța - ROMANIA -May 22-23-2015. Posters Sections -Kinetotherapy: / <b>Chair (D)</b> : <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2015/V2/Chairman.pdf">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/pdf/conferinte/2015/V2/Chairman.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.14.	INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE “PERSPECTIVES IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORT” 18th edition, Constanta, 17-19 of May 2018 Sport and Health/ <b>Chair (D)</b> : <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2018/conferinta/Chairmen-2018.PDF">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2018/conferinta/Chairmen-2018.PDF</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.15.	INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE “PERSPECTIVES IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORT” 19th edition, Constanta, ROMANIA - 16-18 of May 2019 <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2019/conferinta/Scientific_Committee_-_21.05.2019.PDF">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2019/conferinta/Scientific_Committee_-_21.05.2019.PDF</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1.16.	INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE “PERSPECTIVES IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORT” 20th edition, Constanta, ROMANIA 29-30 of May 2020 <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2020/conferinta/Scientific%20Committee.pdf">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2020/conferinta/Scientific%20Committee.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 19.1. 17.	INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE “PERSPECTIVES IN PHYSICAL EDUCATION AND SPORT” 21st edition, Constanta, Romania 20-21 of May 2021 <b>member of Scientific committee(A)</b> <a href="https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2021/conferinta/Scientific_Committee_2021%20-%2007.03.2022%20-%20site%20FEFS.pdf">https://fefs.univ-ovidius.ro/images/2021/conferinta/Scientific_Committee_2021%20-%2007.03.2022%20-%20site%20FEFS.pdf</a>	1x3	Conferință	3
I 20	Președinte sau membru în comitetul executiv al unei asociații profesionale internaționale (m=3) sau naționale (m=1)	2 x m Total=6	Asociație	-
	<b>Member.</b> EUSA Associated Member. (document atașat) Office and Institute:Tomšičeva ulica 4 SI-1000 Ljubljana Slovenia T: +386 1 256 0056 E: <a href="mailto:office@eusa.eu">office@eusa.eu</a> W: eusa.eu <a href="http://www.eusa.eu">www.eusa.eu</a> <a href="http://European_University_Sports_Association_ EUSA">European University Sports Association   EUSA</a>	<b>2x3=6</b> <b>Total=6</b>	<b>Asociație</b>	<b>Total=6</b>
I 21	Premii și distincții I21.1. Premii pentru activitatea științifică oferite de către instituții sau asociații științifice/profesionale internaționale (m=3) sau naționale de prestigiu (CNCS, etc) (m=1) (nu sunt incluse granturile de deplasare sau premiarea articolelor din zona roșie, galbenă etc).	4 x m	Premiu	-

	I21.2. Premii pentru activitatea didactică oferite de către instituții/asociații de profil internaționale sau naționale de prestigiu (ex. profesor Bologna etc) (m=1) I21.3. Obținerea în activitate a unor rezultate de prestigiu privind promovarea țării și a învățământului românesc (de ex. distincțiile, medaliile primite de sportivi, antrenori, alți specialiști pentru rezultate la JO, CM, CE etc, oferite doar de Președenția României, MENCS, MTS etc.) (m=1)			
I 22	Coordonator al unei colecții de carte	6	Colecție	-
I 23	Carte coordonată relevantă pentru domeniu (mA1=3; mA2=1; mB=0,5)	8 x m/n	Carte	-
I 24	Redactor șef /editor sau membru în comitetul editorial al unei reviste cu comitet științific și peer-review I24.1. Revistă indexată Web of Science (m=3) I24.2. Revistă indexată în cel puțin două BDI (m=1) I.24.3. Revistă indexată într-un BDI (m=0,5)	<b>4 x m</b> <b>12x2=24</b> <b>Total =24</b> <b>24+4=28</b>	<b>Revistă</b>	<b>Total</b> <b>24+4=28</b>
I 24.1.1.	<b>The European Proceedings of Social &amp; Behavioural Sciences EpSBS; Volume XLII, Pages 1- 157 (28 June 2018) e-ISSN: 2357-1330;©2018 Published by the Future Academy Edited by: Elena Lupu, Georgeta Niculescu &amp; Elena Sabău</b> Articles: 1- 16 Conference: 2nd icSEP 2018 International Conference on Sport, Education and Psychology Dates: 09 - 11 May 2018 <b>Location:</b> Spiru Haret University - Universitatea Spiru Haret, Bucharest, Romania Conference Chair(s): Georgeta Niculescu Ph.D. Professor, Dean - Faculty of Physical Education and Sport, Spiru Haret University, <b>Conference Chair(s): Elena Lupu Ph.D.,</b> Petroleum-Gas University <b>Cover Page</b> <a href="http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2018.6.2">here</a> <a href="http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2018.6.2">http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2018.6.2</a> <a href="#">European Proceedings   Book</a> Sport, Education and Psychology - icSEP 2018 <b>The European Proceedings of Social &amp; Behavioural Sciences EpSBS, Volume XLII</b> <a href="http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2018.6.2">http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2018.6.2</a> <a href="#">European Proceedings   Book</a> <a href="#">Microsoft Word - Cover Page EpSBS.docx</a> <a href="https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/b0fbc88f-3a2d-4f5c-a4c6-3071594ea1a4-bf25f5c4/relevance/1">https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/b0fbc88f-3a2d-4f5c-a4c6-3071594ea1a4-bf25f5c4/relevance/1</a> <a href="https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400003">https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000449696400003</a>	4x3 =12	<b>Revistă</b>	12
I 24.1.2.	<b>The European Proceedings of Social &amp; Behavioural Sciences EpSBS;Volume XXIV, Pages 1- 91 (12 June 2017) e-ISSN: 2357-1330</b> <b>Edited by: Elena Lupu, Georgeta Niculescu &amp; Elena Sabău</b> Articles: 1-11 Conference: icSEP 2017 International Conference on Sport, Education & Psychology Dates: 09 - 11 May 2017 Location: Spiru Haret University - Universitatea Spiru Haret, Bucharest, Romania Conference Chair(s): Georgeta Niculescu Ph.D. Professor, Dean - Faculty of Physical Education and Sport, Spiru Haret University, Elena Lupu Ph.D., Petroleum-Gas University <u>Volume XXIV.</u> The European Proceedings of Social and Behavioural Sciences EpSBS has been indexed in <u>ISI Thomson Reuters WEB of SCIENCE</u> EpSBS partners with relevant scientific databases to enable researchers to find the papers in the EpSBS easily. The databases that abstract and index these papers include <u>CrossRef</u> , <u>EBSCOhost Electronic Journals Service (EJS)</u> and <u>EBSCO A-to-Z Knowledgebase</u> . <b>icSEP 2017 The European Proceedings of Social &amp;</b>	4x3 =12	<b>Revistă</b>	12

	<p><b>Behavioural Sciences EpSBS</b>  <a href="http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2017.6">http://dx.doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2017.6</a>  <a href="#">Sport, Education &amp; Psychology - icSEP 2017</a>  <a href="#">European Proceedings   Book</a>  <a href="#">European Proceedings of Social and Behavioural Sciences</a>  <a href="#">European Proceedings   EpSBS - European Proceedings of Social and Behavioural Sciences Book Series</a>  <a href="#">Sport, Education &amp; Psychology - icSEP 2017</a>  <a href="https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/e8cde4eb-35e4-454c-b58f-ac7a5d1220cd-bf2936e8/relevance/1">https://1a10qd62k-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/summary/e8cde4eb-35e4-454c-b58f-ac7a5d1220cd-bf2936e8/relevance/1</a></p>			
I24.2.1.	<p><b>The European Proceedings of Social &amp; Behavioural Sciences EpSBS; Volume LXI, Pages 1-87 (16 May 2019)</b>  <b>e-ISSN: 2357-1330 ©2019 Published by the Future Academy</b>  <b>Edited by: Elena Lupu, Georgeta Niculescu &amp; Elena Sabău</b>  <b>Articles: 1-9; Conference: 3rd icSEP 2019 International Conference on Sport, Education and Psychology; Dates: 02 - 03 May 2019; Location: Spiru Haret University - Universitatea Spiru Haret, Bucharest, Romania</b>  <b>Conference Chair(s): Georgeta Niculescu Ph.D. Professor, Dean - Faculty of Physical Education and Sport, Spiru Haret University, Conference Chair(s): Elena Lupu Ph.D., Petroleum-Gas University</b>  <b>Cover Page <a href="#">here</a></b>  <a href="http://doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2019.5.1">http://doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2019.5.1</a>  <b>Open Access</b> *: Corresponding Author  <b>Contents <a href="#">here</a></b>  <b>The European Proceedings of Social &amp; Behavioural Sciences EpSBS Volume LXI,</b>  <a href="http://doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2019.5.1">http://doi.org/10.15405/epsbs(2357-1330).2019.5.1</a>  <a href="#">Sport, Education and Psychology - icSEP 2019</a>  <a href="#">European Proceedings   Book</a>  <a href="#">Contents EPSBS 61 icSEP 2019 (futureacademy.org.uk)</a></p>	4x1=4	<b>Revistă</b>	4
I 25	<p>Referent științific ad hoc pentru reviste cu comitet științific și peer-review  I25.1. Revistă indexată Web of Science  I25.2. Revistă indexată BDI (alta decât WoS)</p>	<b>0,3/0,2</b> <b>0,2x13=</b> <b>Total=2,6</b>	<b>Articol</b>	<b>Total=</b> <b>2,6</b>
I 25.2.1.	<p><b>Reviewers.</b>  <b>International Journal of Research and Innovation in Social Science (IJRISS),ISSN No. 2454-6186</b>  Abstracting and Indexing: Crossref; ERA 2023   Australian Research Council;Google Scholar, RePEC; IDEAS,Dimensions; ScienceGate; Academia.edu. (13 Lucrări – documente/certIFICATE atașate)  <a href="#">Reviewers - (rsisinternational.org) p.28</a>  <a href="https://www.rsisinternational.org/journals/ijriss/reviewer/elena-lupu/">https://www.rsisinternational.org/journals/ijriss/reviewer/elena-lupu/</a></p>	0,2x13=2,6	<b>Articol</b>	
I 26	<p>Profesor asociat/ visiting scholar pentru o durată de cel puțin o lună de zile/ susținerea unei conferințe sau prelegeri în fața cadrelor didactice sau a doctoranzilor (se punctează un singur aspect per universitate; nu sunt incluse aici schimburile Erasmus).  I26.1. La o universitate din TOP 500 conform clasamentului URAP (m=3)  I26.2. La o universitate din afara topului 500 URAP , ca urmare a unei invitații nominale din partea instituției gazdă (m=1).  I26.3. Profesor invitat/ lector al federațiilor internaționale pe ramură de sport/Academiei Olimpice a CIO/Asociații profesionale internaționale (m=1)/ Federațiilor naționale pe ramură de sport sau Academiei Olimpice a COSR (m=0,5)</p>	0,5x m	Instituție/ invitație	-
I 27	<p>Director al unui grant finanțat/instituția coordonată  I27.1. Director grant de cercetare cu relevanță publică largă obținut prin competiție internațională, acordat de către o agenție/</p>	9 x m	Grant	-

	<p>instituție internațională (m=3) I27.2. A. Director grant de cercetare cu relevanță publică largă obținut prin competiție națională/ B. Coordonator echipă România pentru un grant de cercetare cu relevanță publică largă obținut prin competiție internațională (m=1) I27.3. A. Director sau coordonator partener al unui grant de dezvoltare instituțională (ex. tip POSDRU, Erasmus+ etc)/ B. Director sau coordonator al unui grant de cercetare cu relevanță specifică (de ex. finanțat de către o companie), obținut prin competiție națională sau internațională/ C. Coordonator partener pentru un grant de cercetare cu relevanță publică largă obținut prin competiție națională (m=0,5)</p>			
I28	<p>Membru în echipa unui grant finanțat/instituția coordonată I28.1. Membru în echipa unui grant de cercetare cu relevanță publică largă obținut prin competiție internațională sau națională (m=1) I28.2. Membru în echipa unui grant de cercetare cu relevanță specifică sau a unui grant de dezvoltare instituțională obținut prin competiție internațională sau națională (m=0,5)</p>	3 x m	Grant	-
I 29	<p>Activitate de mentorat/îndrumare I29.1. Conducător științific/membru în comisia de îndrumare sau de evaluare a tezelor de doctorat (punctajul total la 29.1. este plafonat la maximum 10 puncte) I29.2. Mentor cu rol oficial de îndrumare a unor cercetători post doctorali</p>	1/0,5  1	Doctorand /comisie  Îndrumat	-
I 30	<p>I30.1. Inițierea sau coordonarea unor programe de studii universitare sau post-universitare I30.2. Publicare unor cursuri universitare (nu pot fi punctate aici contribuții ce au fost incluse la indicatorii I3, I7 sau I12) I30.3. Introducerea unor discipline noi în plan de învățământ</p>	2  1  0,5	Program  Curs  Disciplină	-
I 31	Coordonarea unui centru sau laborator de cercetare recunoscut de către Senatul Universității sau Consiliul Științific al Institutului de cercetare	2	Centru	-
I 32	Evaluator proiecte/ membru în panel în competiții internaționale (m=3)/ naționale (m=1) de granturi de cercetare	1 x m	Ediție competiție	-
I 33	<p>Membru în grupul de experți I33.1. Comisii/ consilii științifice sau organisme internaționale (de ex. UNESCO, UNICEF, CIO, Federații internaționale pe ramuri de sport) (m=3) I33.2. Comisii/ consilii științifice sau organisme naționale (CNATDCU, CNCS, ANCS, ARACIS sau alt grup de lucru consultativ/ de lucru la nivelul MENCs sau la nivel interministerial, alcătuit ca urmare a unui ordin emis de MENCs sau de către un alt for ministerial (m=1)</p>	1 x m	Comisie	-
I 34	Furnizarea de servicii pentru beneficiarii externi ai instituției (cursuri sau programe de formare/ perfecționare profesională în domeniu)	0,5	Pe curs avizat	-
I 35	<p>I35.1. Antrenor emerit/ profesor emerit/ maestru emerit al sportului/ arbitru internațional/ comisar/ observator (se iau în calcul doar calitățile existente la data înscrierii în concurs) I35.2. Premii pentru activitatea sportivă acordate de către instituții naționale (MTS, MENCs, COSR) sau internaționale I35.3. Performanțe ale sportivilor antrenați (JO, CM, JMU-locurile 1-5; CE, CN – locurile 1), creații pe linia sportului de performanță, recuperării motrice și funcționale, kinetoterapiei și kinetoprofilaxiei (linii metodice/ metodologii/ strategii de pregătire pe ramuri de sport/ probă sportivă recunoscute în comunitatea de specialiști/ federații pe ramuri de sport); programe de profilaxie și recuperare prin mijloace kinetice pentru diferite categorii de populație/ grupe de vârstă/ grupe profesionale/ patologii) recunoscute de organisme profesionale și / sau științifice naționale și internaționale.</p>	3/2/2	Pe titlu/ premiu/ activitate	-

I 35.3.1.	<p><b>Am Participat La :</b>  <b>1.Campionatul Național Universitar de Șah, din București-mai-2012;</b>  <i>Locurile II,VII obținute cu studenții la ,, Campionatul Național Universitar la Șah, din București, Mai 2012;</i>  <b>Locul - II-Miroiu George-Cătălin</b>  <b>Locul -VII Iordache Adrian</b>  <a href="http://Chess-Results Server Chess-results.com - Campionatul National Universitar - masculin">Chess-Results Server Chess-results.com - Campionatul National Universitar - masculin</a></p>		<p>-Locul II /CNUȘ-București :          -Locul VII /CNUȘ-București:</p>	
I 35.3.2.	<p><b>2.Campionatul Național Universitar de Șah, din Timișoara Mai 2013;</b>  <i>Locurile II, IV,VIII, obținute cu studenții la ,, Campionatul Național Universitar la Șah, din Timișoara, 31.05 – 01.06- 2013;</i>  <b>Locul - II-Miroiu George-Cătălin</b>  <b>Locul –V – Vezeteu Daniel</b>  <b>Locul -VIII Iordache Adrian</b>  <a href="http://Chess-Results Server Chess-results.com - Finala C.N. Universitar">Chess-Results Server Chess-results.com - Finala C.N. Universitar</a></p>		<p>Locul - II-Miroiu George-Cătălin/CNUȘ-Timișoara          Locul –V – Vezeteu Daniel /CNUȘ-Timișoara          Locul -VIII Iordache Adrian/ CNUȘ-Timișoara</p>	
I 35.3.3.	<p><b>3.Campionatul Național Universitar de Șah, din Timișoara 2014-30-31-mai</b>  <i>Locurile II - Dezlegari, V,VI, obținute cu studenții la ,, Campionatul Național Universitar la Șah, din Timișoara, Mai 2014;</i>  <b>Locul II - Dezlegari</b>  <b>Locul –VII – Vezeteu Daniel</b>  <b>Locul -VIII Iordache Adrian</b>  <a href="http://Chess-Results Server Chess-results.com - Campionatul National Universitar - masculin">Chess-Results Server Chess-results.com - Campionatul National Universitar - masculin</a></p>		<p>Locul II - Dezlegari/CNUȘ-Timișoara          Locul –VII – Vezeteu Daniel/CNUȘ-Timișoara          Locul -VIII Iordache Adrian /CNUȘ-Timișoara</p>	
I 35.3.4.	<p><b>4.Campionatul Național Universitar de Șah, din Timișoara 2015-10-12-mai</b>  <i>Locurile, IV,V,VII obținute cu studenții la ,, Campionatul Național Universitar la Șah, din Timișoara, Mai 2015;</i>  <b>Locul –IV – Vezeteu Daniel</b>  <b>Locul –V- Iordache Adrian</b>  <b>Locul –VII-Pepene Ionuț</b>  <a href="https://chess-results.com/tnr172326.aspx?lan=1&amp;art=4">https://chess-results.com/tnr172326.aspx?lan=1&amp;art=4</a></p>		<p>Locul –IV – Vezeteu Daniel/CNUȘ-Timișoara          Locul –V- Iordache Adrian /CNUȘ-Timișoara          Locul –VII-Pepene Ionuț/CNUȘ-Timișoara</p>	
I 35.3.5.	<p><b>5.Campionatul Național Universitar de Șah, din Iași –iunie-2017</b>  <i>Locurile IV,VI obținute cu studenții la ,, Campionatul Național Universitar la Șah, din București, Mai 2017;</i>  <b>Locul IV –Nedelchev Pavel</b>  <b>Locul VI –Soare Flavius</b>  <a href="http://Chess-Results Server Chess-results.com - CAMPIONATUL NATIONAL UNIVERSITAR SAH 2017- masculin">Chess-Results Server Chess-results.com - CAMPIONATUL NATIONAL UNIVERSITAR SAH 2017- masculin</a></p>		<p>Locul IV –Nedelchev Pavel/CNUȘ-Iași          Locul VI –Soare Flavius/CNUȘ-Iași</p>	

**STANDARDE MINIMALE PENTRU DOMENIUL EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT**

<b>Aria A1</b>	<b>Criteriu</b>	<b>Indicatori esențiali/Suma indicatorilor</b>	<b>Standard minimal Conferențiar/CS</b>	<b>Punctajul realizat</b>	<b>Standard minimal Gradul de îndeplinire a criteriilor</b>
<b>Realizări științifice (A1)</b>	C1	I1	4	16,842	<b>Îndeplinit</b>
	C2	I3+I4	15	36	<b>Îndeplinit</b>
	C3	Total A1 (I1+...+I15)	55	148,682	<b>Îndeplinit</b>
<b>Vizibilitate și impact (A2)</b>	C4	I16	2	17	<b>Îndeplinit</b>
	C5	I27	-	-	-
	C6	Total A2 (I16+...+I36)	25	107	<b>Îndeplinit</b>
	C7	Total general	80	<b>255,682</b>	<b>Îndeplinit</b>

**Data**  
**10.01.2024**

**Candidat,**  
**Lector universitar dr. Lupu Elena**